Ürün Adı Ürün
Kodu Adet İsk İsk

Fyt KDV Tutar

NU 2215 ECP NU 2215
ECP 200 0

₺
2.000,0

0
%0 ₺ 400.000,00

QJ215 N2MA/C3 QJ215
N2MA/C3 100 0

₺
4.500,0

0
%0 ₺ 450.000,00

TOPLAM 300 ₺
850.000,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 850.000,00

%0 KDV ₺ 0,00

GENEL TOPLAM ₺ 850.000,00

YALNIZ: SEKIZ YÜZ ELLI BIN TÜRK LIRASI

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr